



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

WE-TECO APS
CARIT ETLARS VEJ 19, 8230 ÅBYHØJ
ÅRSRAPPORT
1. MARTS - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2018

Adam Brun

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	We-teco ApS Carit Etlars Vej 19 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 38 47 38 32 Stiftet: 1. marts 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. marts - 31. december
Bestyrelse	Max Halkjær, Formand Adam Brun
Direktion	Adam Brun
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

selskabets væsentligste aktiviteter er videreudvikling og kommercialisering af forretningsideen og teknologien ”trådløs kommunikation af alarmer og andre målinger af vandkvalitet og mængder i spildesvands-, drikkevands- og regnvandssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2017 er præget af at selskabet er i en opstartsfasen, hvor man har haft begrænset omsætning, men har modtaget mange positive tilkendegivelser fra nuværende og potentielle kunder.

Ledelsen forventer at selskabet på dette grundlag vil kunne genere et tilfredsstillende afkast for ejerne.

Årets resultat er under disse forudsætninger tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet indgik i starten af 2018 en investeringsaftale med CAPNOVA A/S. Således var planen, at der ville være den fornødne likviditet og kapitalberedskab til selskabets fortsatte videreudvikling og kommercialisering af forretningsideen og teknologien ”trådløs kommunikation af alarmer og andre målinger af vandkvalitet og mængder i spildesvands-, drikkevands- og regnvandssystemer.

Selskabets ejerkreds har i 2018 afbrudt samarbejdet, således den ene partner i marts 2018 er udtrådt af selskabet. Det ophørte samarbejde har medført mange udfordringer for selskabet i relation til den fortsatte udvikling og samarbejde med investorer. Selskabets væsentligste investor har siden ophævet samarbejdet og klargjort, at de ikke vil stille den aftalte finansiering til rådighed.

Der er den 7. juni 2018 indgået aftale mellem investorer og de 2 tilbageværende partnere om at overtage selskabet og at investorer vil eftergive gælden, der opstået efter statusdagen, mod en earnout-aftale.

Selskabets ledelse vurderer derfor at man med den nye ejerstruktur vil kunne forsætte udviklingen af selskabets produkter og forretning. Årsrapporten 2017 aflægges derfor under forudsætning omkring fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-41.087
Personaleomkostninger.....	1	-5.894
RESULTAT FØR SKAT.....		-46.981
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-46.981
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-46.981
I ALT.....		-46.981

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger.....		14.402
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.402
AKTIVER.....		14.402
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-46.981
EGENKAPITAL.....	2	3.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.121
Anden gæld.....		262
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.383
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.383
PASSIVER.....		14.402
Eventualposter mv.	3	

NOTER

	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Andre personaleomkostninger.....	5.894	
	5.894	

Egenkapital 2

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2017.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-46.981	-46.981
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-46.981	3.019

Eventualposter mv. 3

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som har en månedlig leje på 1 tkr. og en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtigelsen udgør pr. statusdagen 6 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for IoT Kompagniet ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
